
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 904002  Gruppe Regionsoberliga Männer Abstiegsrunde

Datum 27.03.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TV 01 Bohmte II

Spielort Bohmte, SZ  Gastmannschaft SG Teuto Handball II

 

Heimmannschaft

TV 01 Bohmte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sanchez Barandela, Tobias - -

2 Mussenbrock, Leon - - 4

3 Obier, Tom - - 2 1/1

6 Brockmeyer, Marius - - 1 26:35 38:55

7 Rehme, Thomas - - 1 07:20

10 Placke, Benedikt - -

11 Düsing, Florian - - 2 1/1

12 Cameier, Tim - - 1 17:43

13 Wecks, Ansgar - - 6 1/1

14 Köppe, Andreas - - 2 0/1

16 Mönter, Jonas - -

17 Gärthöffner, Nico - - 2 28:11

31 Niermann, Jan-Matthis - - 2

86 Harneid, Henning - -

A Düsing, Rainer - -

B Klausing, Timo - -

C Petschull, Sebastian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Teuto Handball II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Obermeyer, Ralf - -

2 Diekriede, Raphael - -

6 Herkenhoff, Matthias - - 1 1/3

7 Sandkämper, Justin - - 2 1/2

8 Ditz, Alexander - - 4 27:26 35:36 59:07 59:07

9 Trienen, Moritz - - 1 1/1

10 Meyer, Sören - -

11 Niemann, Hannes - - 1

13 Gausmann, Daniel - -

14 Garske, Simon - - 3

15 Bensmann, Luis - -

18 Vollmer, Veith - - 2

19 Obermeyer, Tom - -

82 Imhorst, Till - - 2

A Determann, Thomas - - 15:50 15:50

B Bensmann, Carsten - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tepe, Frederik - - - - -

SR B Wiewel, Christoph - - - - -

Sek. Schnittker, Verena - - - - -

Zeitn. Möllering, Christa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV 01 Bohmte II

Ergebnis 23:16 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 13 Wecks, Ansgar

Heim 03:51 2:0 Tor 13 Wecks, Ansgar

Heim 05:05 3:0 Tor 13 Wecks, Ansgar

Heim 05:41 4:0 Tor 14 Köppe, Andreas

Heim 07:20 Verwarnung 7 Rehme, Thomas

Heim 09:53 4:0 7m ohne Tor 14 Köppe, Andreas

Gast 11:16 4:1 Tor 82 Imhorst, Till

Heim 12:56 5:1 Tor 3 Obier, Tom

Gast 14:59 5:2 Tor 14 Garske, Simon

Gast 15:50 Verwarnung A Determann, Thomas

Gast 15:50 2 Minuten A Determann, Thomas

Heim 16:07 6:2 Tor 13 Wecks, Ansgar

Heim 17:08 7:2 Tor 7 Rehme, Thomas

Heim 17:43 Verwarnung 12 Cameier, Tim

Gast 18:16 7:3 Tor 8 Ditz, Alexander

Gast 19:55 7:4 7m mit Tor 6 Herkenhoff, Matthias

Heim 20:17 8:4 Tor 17 Gärthöffner, Nico

Gast 21:39 8:5 Tor 18 Vollmer, Veith

Gast 22:49 8:6 Tor 8 Ditz, Alexander

Gast 24:16 8:7 Tor 8 Ditz, Alexander

Heim 24:59 9:7 Tor 17 Gärthöffner, Nico

Heim 26:09 10:7 Tor 31 Niermann, Jan-Matthis

Gast 26:31 10:8 Tor 14 Garske, Simon

Heim 26:35 2 Minuten 6 Brockmeyer, Marius

Heim 27:26 11:8 Tor 11 Düsing, Florian

Gast 27:26 2 Minuten 8 Ditz, Alexander

Heim 28:11 Verwarnung 17 Gärthöffner, Nico

Gast 28:26 11:8 7m ohne Tor 6 Herkenhoff, Matthias

Heim 29:25 12:8 7m mit Tor 11 Düsing, Florian

Gast 29:36 12:9 Tor 14 Garske, Simon

Gast 31:24 12:9 7m ohne Tor 6 Herkenhoff, Matthias

Gast 35:36 2 Minuten 8 Ditz, Alexander

Heim 35:50 13:9 Tor 6 Brockmeyer, Marius

Gast 37:53 13:10 Tor 18 Vollmer, Veith

Heim 38:28 14:10 Tor 2 Mussenbrock, Leon

Heim 38:55 2 Minuten 6 Brockmeyer, Marius

Gast 39:01 14:11 7m mit Tor 7 Sandkämper, Justin

Gast 39:37 14:12 Tor 82 Imhorst, Till

Heim 40:58 15:12 Tor 2 Mussenbrock, Leon

Heim 43:37 16:12 7m mit Tor 3 Obier, Tom

Heim 44:30 17:12 Tor 2 Mussenbrock, Leon

Heim 45:36 18:12 Tor 13 Wecks, Ansgar

Gast 46:31 18:12 7m ohne Tor 7 Sandkämper, Justin

Heim 46:42 19:12 Tor 2 Mussenbrock, Leon

Gast 47:44 19:13 Tor 11 Niemann, Hannes

Heim 48:37 20:13 7m mit Tor 13 Wecks, Ansgar

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:02 20:14 Tor 7 Sandkämper, Justin

Heim 49:34 21:14 Tor 14 Köppe, Andreas

Heim 53:18 22:14 Tor 31 Niermann, Jan-Matthis

Gast 55:22 22:15 Tor 8 Ditz, Alexander

Gast 56:46 22:16 7m mit Tor 9 Trienen, Moritz

Heim 59:05 23:16 Tor 12 Cameier, Tim

Gast 59:07 2 Minuten 8 Ditz, Alexander

Gast 59:07 ohne Bericht 8 Ditz, Alexander
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